בפתח דיון ההוכחות השני, עולה כי לאחרון הייתה כוונה לזמן את עו"ד אשקר לעדות

עוד במועד הגשת תצהירי העדות הראשית מטעם המבקשים, היינו בחודש נובמבר 2019.

אף על פי כן, נמנעו המבקשים מלהגיש בקשה לפטור אותם מהגשת תצהיר עדות ראשית

של עו"ד אשקר, כמתחייב מתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. נוכח דברים אלו,

קבע בית המשפט קמא כי הבקשה לזימון עד העלימה עובדות והציגה את השתלשלות

האירועים באופן שיש בו כדי להטעות את בית המשפט, והורה על ביטול החלטתו להתיר

את עדותו של עו"ד אשקר.

על החלטה זו מלינים המבקשים במסגרת רע"א 1706/20.

ביני לביני, ביום 23.2.2020 הגישו המבקשים "בקשה למתן צו לקבלת מידע לנוסע .5